
Šárka H. (saroh) ID 216564 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2025, 21:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující.Děkujeme ,že jste navštívili náš bazárek.Balíčky zasílám vždy po připsání peněz na náš učet.Na
dobírku nezasílám!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Vždy Vás budu kontaktovat do 48 hodin,pokud tak neučiním prosím o Vaši trpělivost.

  ZBOŽÍ SI MŮŽETE VYBÍRAT NA STRÁNKÁCH www.sportsdirect.com.Prosím vždy o číslo zboží,barvy a velikost.

  NÁZEV a SÍDLO FIRMY,PROVOZOVATEL:

  Holbová Šárka
  Velehradská třída 801
  Uherské Hradiště
  686 01
  tel:605857612 (8.00-18.00)

  email:holbovas1@seznam.cz

  PROVOZNÍ DOBA BAZÁRKU,ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVEK:
  8.00-18.00 email:holbovas1@seznam.cz

  .

  PLATBA:
  Platbu požaduji předem na učet.Pokud zboží při dodání není skladem,přeposílám penízky zpět na váš účet-viz.výše.
  Pokud nebude platba na účet připsána do 7 pracovních dnů,zboží vracíme zpět do prodeje.
  Vyjímkou je předem stanovená domluva mezi prodávajícím a kupujícím.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  V poštovné je zahrnuta doprava z UK a po ČR
  poštovné-dle sazebníku ČP -je vždy k nahlédnutí na stránkách české pošty
  Balené:5 Kč -zásilky jsou odesílány ve speciálních voděodolných obálkách.

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKU:

  Balíčky odesíláme z pošty v UHerském Hradišti.

  DODACÍ DOBA -ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU:

  Zboží objednáváme zpravidla každou neděli-pokud je jinak informujeme ve VZKAZECH,dodání do ČR je v rozmezí 7-14 dní.

  STORNO OBJEDNÁVEK:
  Objednávku můžete stornovat do 24 hodin emailem nebo telefonicky bez udání důvodu.

  REKLAMACE:
  Na nové zboží -dle zákona o ochraně spotřebitele. Bude vám vrácena zpět částka za zboží+ poštovné v případě vady či
oprávněné reklamace.

  Do 14 dnů od převzetí balíčku můžete zboží vrátit, o vrácení nás prosím předem informujte e-mailem , vzkazem či
telefonicky s uvedením Vašeho čísla účtu a názvu zboží nebo variabilního symbolu Vaší původní platby. Po obdržení vráceného
zboží Vám částku s poštovným pošleme na účet. Vrácení zásilky k nám hradí vždy odesílatel zásilky. Zboží by mělo být
vráceno v původním obale,včetně visaček,nepoškozené,nenošené,neprané atd.... Pokud nebude zboží ve stavu v kterém vám
bylo odesláno,máme právo na náhradu,tu účtujeme dle stavu zásilky.
  Ke zboží vám bude vystaven doklad na vyžádání-,prosím o jeho uschování v případě reklamace.
  Výměna zboží- při výměně zboží je kupující vždy povinen odeslat balíček na uvedenou adresu,následně po doručení bude
zasláno nové zboží,popř.platba na účet .

                                                stránka 1 / 2



Šárka H. (saroh) ID 216564 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2025, 21:36

  POkud máte dotaz ohledně vašeho odeslaného balíčku,pište mi prosím přesnou adresu na kterou měl být balíček
zaslán!!!!!!!!!!!

  Přejeme vám všem příjemné nakupování.
  Vždy nás potěší fotečka spokojených zákazníčků.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

